
謹   告 
 

「宮浦港～出走線」廃止について 
 

 毎度、瀬戸内海交通バスをご利用いただきまして 

ありがとうございます。 
 「宮浦港～出走線」「宮浦港～大原経由～出走線」
を下記の日時をもって廃止いたします。  

上記路線の運行に関しましては種々のコスト削減
策を講じ路線維持につとめてまいりましたが近年の
ご利用減少による収支悪化に歯止めがかからず、
廃止に至った次第です。何卒ご理解賜りますよう  
お願い申しあげます。長らくのご利用、誠にありがと
うございました。 

記 

 

１． 実施日 

  令和５年３月３１日の終便限りで廃止といたします。 

 

２． 廃止区間 

宮浦港～井口港～大三島 BS～（大原）～瀬戸～出走 

 

瀬戸内海交通 ℡(０８９７)８２-００７６ 


